
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Керчи 

Республики Крым «Школа-гимназия № 1 имени Героя Советского Союза Е.И.Дёминой» 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2023г.                        г.Керчь      № 276/6 

 

Об утверждении годового плана работы  

МБОУ г.Керчи РК «Школа-гимназия №1 

имени Героя Советского Союза Е.И. Дёминой» 

на 2023/24 учебный год 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ г.Керчи РК «Школа-гимназия №1 

имени Героя Советского Союза Е.И. Дёминой» на 2023/24 учебный год, решением 

педагогического совета (протокол от 28.08.2023 № 1), в целях создания условий 

стабильного функционирования и развития МБОУ г.Керчи РК «Школа-гимназия №1 

имени Героя Советского Союза Е.И. Дёминой» на 2023/24 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план работы МБОУ г.Керчи РК «Школа-гимназия №1 имени Героя 

Советского Союза Е.И. Дёминой» на 2023/24 учебный год (приложение). 

 

2. Заместителям директора по УВР Семченко Н.В., Водопьяновой С.Д., Паршиной 

О.В., заместителю директора по административно-хозяйственной работе, Гире 

Ю.И., обеспечить своевременное и качественное выполнение мероприятий плана 

работы школы на 2023/24 учебный год. 

 

3. Учителю физики, Петрашкевичу С.В., разместить план работы школы-гимназии  на 

2023/24 учебный год на официальном сайте МБОУ г.Керчи РК «Школа-гимназия 

№1 имени Героя Советского Союза Е.И. Дёминой» на 2023/24 учебный год. 

 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

       Директор                                                                                 Л.И. Тютюнник 


